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Nom 

Faire 8

Écris les nombres qui montrent les différentes parties de 8.
	1.
	
	2.

	

 et 

	
	

 et 


	


	Algèbre
3. Le total est 8.
Une partie est 3.
L’autre partie est _______.

3

4

5

8
	
	4. Le total est 8.
Une partie est 1.
L’autre partie est _______.

7
6
5
2

	


	Journal

5. Le total est 8.
Une partie est 8.
Quelle est l’autre partie? _______
Explique ton raisonnement.
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